processo n° 40/6434/03

 data: 06/11/03        17

rubrica:

GABINETE DO CONSELHEIRO NESTOR ROCHA.

VOTO N°°°° 1523/03.

PROCESSO: 40/6434/03.

ASSUNTO: Acompanhamento de Obras do Contrato nº 49/03 (TCMRJ nº
40/004475/03).

DATA DA VISITA: 17/10/03 – Primeira Visita.

ORIGEM: SMO – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

OBJETO: Recuperação do Viaduto situado na Av. Brasil sobre a Rua Cajurana –
Coelho Neto – AP 3.3 XXV AR – SMO/CGP.

I – RELATÓRIO.

O Controle Externo, através da 2ª IGE, após exame da matéria, opina pela
diligência do presente processo (fls. 05/13 e 14).

 O Sr. Secretário Geral e a douta Procuradoria Especial têm o mesmo
entendimento ( fls. 14, verso e 16, respectivamente ).

É o Relatório.

II - VOTO.
  Concordando com o Corpo Instrutivo e a douta Procuradoria
Especial, VOTO pela diligência do processo em destaque.

Sala das Sessões,   de      de 2003.

NESTOR GUIMARÃES MARTINS DA ROCHA
Conselheiro Relator